

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.21048882
din “ __07__ ” 01__22__

Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție 21048882 din 07.01.22									
Obiectul de achiziție: Achiziționarea de veselă și ustensile de laborator pentru anul 2022									
Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cuTVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Clasificație bugetară (IBAN)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33696500-0	Azopiram, set 4 flacoane p/u pregătire 100ml soluție, 2x50ml,	Set	2	92.000	110.400	184.000	220.800	MD22ML00000000022516614	DDP- Franco destinație vămuit, Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime. Perioada 20.01.2022 – 31.12.2022.
33696500-0	Acid sulfosalicilic, p.a. ambalaj 1kg, 0,5kg	kg	1	500.000	600.000	500.000	600.000		
33696500-0	Eprubeta vidata, 13x75mm, GLASS, Citrat de Na 3.8%, 0.5/4.5ml sange (Coagulare)	Buc	100000	2.100	2.520	210000.000	252000.000		
33696500-0	Eprubeta, 12x75x0.6mm, 5ml, cilindrica, sticla borosilicata, amb. 250buc.	Buc	4000	0.450	0.540	1800.000	2160.000		
33696500-0	Eprubeta, 12x86mm, PP, Gel si Activator Coagulare, 6.0ml sange, amb. 1000 buc. (Vacumate)	Buc	110000	1.200	1.440	132000.000	158400.000		
33696500-0	Microtub Eppendorf 1.5ml, 10x40mm, capac plat atasat, PP, 500 buc., cut. 10000	Buc	20000	0.180	0.216	3600.000	4320.000		
33696500-0	Eprubeta, 16x100mm, 10ml, conica, cu margine, gradata, PP	Buc	15000	0.385	0.462	5775.000	6930.000		
33696500-0	Hartie filtru laborator, marca F, L=520mm, 74g/m2, gros. 0.17mm,	kg	40	168.000	201.600	6720.000	8064.000		
33696500-0	Hartie termosensibila, rola 57x20x12 ext.	Buc	700	6.000	7.200	4200.000	5040.000		
33696500-0	Pipeta-Dozator volum variabil, 1000-5000mkl,	Buc	1	1850.000	2220.000	1850.000	2220.000		
33696500-0	Pipeta-dozator volum ajustabil 100-1000nl/5nl, monocanal, mecanica,	Buc	6	1850.000	2220.000	11100.000	13320.000		
33696500-0	Pipeta-dozator volum ajustabil 20-200nl/1nl, monocanal, mecanica,	Buc	6	1850.000	2220.000	11100.000	13320.000		
33696500-0	Placa determinare grupa sangvina, tip P-50, 50 godeuri, alba, PS 100buc/cutie	Buc	20	38.000	45.600	760.000	912.000		
33696500-0	Virfuri pipeta, tip Gilson Premium, vol. 0-200µl, PP, amb. 1000 buc, cut. 20000 buc.	Buc	130000	0.028	0.034	3640.000	4368.000		
33696500-0	Virfuri pipeta, tip Finn, vol. 100-1000 µl, PP, amb. 50buc, cut. 200buc. Albastre	Buc	110000	0.065	0.078	7150.000	8580.000		
33696500-0	Virfuri pipeta, cu filtru, tip Gilson, vol. 1000µl, DNase/RNase-free, nonn pyrogenic, steril	Buc	10000	0.850	1.020	8500.000	10200.000		
33696500-0	Albastru de metilen, farm., ambalaj 100g,	kg	0.1	4800.000	5760.000	480.000	576.000		
33696500-0	Eprubeta vidata, 13x75mm, GLASS, K3EDTA, 3.0ml sange	Buc	100000	1.150	1.380	115000.000	138000.000		
33696500-0	Stativ pipete automat, tip cerc/rotund ,	Buc	15	580.000	696.000	8700.000	10440.000		
33696500-0	Container pt reziduuri medicale, plastic, galben, simbol pericol biologic 2-5 litri	Buc	16	22.800	27.360	364.800	437.760		
33696500-0	Cuvete Hitachi cu volum 3ml	Buc	110000	0.300	0.360	33000.000	39600.000		
Total oferta						566423.800	679708.560		

Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi

In calitate de: Director

Adresa: mun. Chisinau, str. Albișoara 64/2

1359417.120